
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 2365/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Eksperckiego ds. działań naprawczych i procesów restrukturyzacyjnych 

oraz monitorowania sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 7156/2023 z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu Eksperckiego ds. działań naprawczych i procesów restrukturyzacyjnych oraz 

monitorowania sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

§ 2.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały rozwiązuje się Zespół Ekspercki ds. działań naprawczych 

i procesów restrukturyzacyjnych oraz monitorowania sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, powołany na podstawie Uchwały Nr 7156/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 września 2023 roku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2365/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Rozwiązanie Zespołu Eksperckiego ds. działań naprawczych i procesów restrukturyzacyjnych oraz 

monitorowania sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

powołanego na podstawie Uchwały Nr 7156/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

14 września 2023 roku wynika z zakończenia realizacji zadań, dla których Zespół został powołany. 

W związku z planowaną nowelizacją przepisów ustawy o działalności leczniczej, dotyczących nadzoru nad 

działaniami naprawczymi oraz aktualizacją strategii organizacyjnej Departamentu Zdrowia, dalsze 

funkcjonowanie Zespołu Eksperckiego nie jest uzasadnione. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


